Территориальная избирательная комиссия

Боготольского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

г. Боготол

16.07.2025

                                           № 57/390
О заверении списка кандидатов в депутаты Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Боготольского окружного Совета депутатов
первого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Боготольского района Красноярского края для заверения списка кандидатов в депутаты Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным  избирательным округам на выборах депутатов Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва, и в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва, в количестве 18 (восемнадцать) человек (далее - список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Рыбаковой С.А. настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов.

3. Направить настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов, копиями заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов, о согласии баллотироваться и копиями документов, подтверждающих сведения о принадлежности кандидатов к политической партии, иному общественному объединению в соответствующие окружные избирательные комиссии.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края
		А.А. Дмитриева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края
	                                          М.А. Амельченкова

МП
	Список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, заверен территориальной избирательной комиссией Боготольского района Красноярского края

 16.07.2025 г. (решение № 57/390)

СПИСОК

кандидатов в депутаты  Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Боготольского окружного
Совета депутатов первого созыва
Одномандатный избирательный округ № 1
1. Тимошкевич Александр Петрович, 1960 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.

Одномандатный избирательный округ № 2

2. Борисенко Дмитрий Анатольевич, 1977 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 3

3. Ильин Андрей Юрьевич, 1976 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 4

4. Санникова Оксана Вячеславовна, 1981 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 5

5. Михайлик Максим Андреевич, 1993 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Боготольский район, село Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 6

6. Пестерева Наталья Григорьевна, 1960 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 7

7. Бальчонок Сергей Александрович, 1974 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 8

8. Павлович Степан Николаевич, 1985 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 9

9. Даниленко Марина Владимировна, 1969 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.

Одномандатный избирательный округ № 10

10. Афросин Владимир Викторович, 1971 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, город Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 11

11. Сакова Вера Михайловна, 1981 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Боготольский район, село Боготол.
Одномандатный избирательный округ № 12

12. Петрова Наталья Богдановна, 1971 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Боготольский район, село Красный Завод.
Одномандатный избирательный округ № 13

13. Лунев Вячеслав Сергеевич, 1976 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Боготольский район, село Большая Косуль.
Одномандатный избирательный округ № 14

14. Зверева Елена Ивановна, 1966 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Боготольский район, село Критово.
Одномандатный избирательный округ № 15

15. Бондарук Анастасия Михайловна, 1986 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Тюхтетский район, село Тюхтет.
Одномандатный избирательный округ № 16

16. Головко Евгения Александровна, 1984 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Тюхтетский район, село Тюхтет.

Одномандатный избирательный округ № 17

17. Ануфриев Евгений Иванович, 1964 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Тюхтетский район, село Новомитрополька.

Одномандатный избирательный округ № 18

18. Андриенко Василий Васильевич, 1971 года рождения, адрес места жительства – Красноярский край, Тюхтетский район, село Леонтьевка.

1